
Servicemedarbejder søges til Plejehjemmet Åhaven til
sommerferieafløsning i rengøring og køkken

På plejehjemmet Åhaven søger vi til vores hus en servicemedarbejder til
tidsbegrænset sommerferieafløsning i perioden 15. juni til 31. august 2025, på
gennemsnit 30 timer.
Der arbejdes nogle weekender i denne afløser stilling.

 Vi ønsker os kollegaer, der er fleksibel og med gå på mod, og som vil engagere sig i
huset. 

Tiltrædelse 16. juni eller efter aftale.

Plejehjemmet Åhaven
Åhaven er en del af Faaborg-Midtfyn Kommunes 9 plejehjem. Vi har 45 beboere, som
alle bor i 1-rums boliger. Plejehjemmet ligger meget naturskønt i Ferritslev på Midtfyn.
Vi har udsigt til smukke naturområder med åer og bakker og så har vi en skøn
sansehave med smukke blomsterbede samt et stort opvarme orangeri.

Faaborg-Midtfyn Kommune
I Faaborg-Midtfyn Kommune engagerer vi os – i vores kolleger, i vores opgaver og i
borgere og virksomheder i kommunen. Vores ambition er, at det i Faaborg-Midtfyn skal
være muligt at leve – og udleve
–sin egen version af det gode liv. Vi vil være det sted, omverdenen kigger til for at blive
inspireret til et liv i stærke fællesskaber, med bæredygtig udvikling, spirende
iværksættere og en stolt kulturarv. Et liv, hvor vi både kan udfolde os i fællesskaberne
og finde ro i naturen – et liv i balance. Det er grundelementerne i kommunens
udviklingsstrategi Sammen skaber vi det bedste sted, som vi hver dag arbejder for at
gøre til virkelighed.

Hos os vil du opleve at
Vi er gode til at lytte, skabe kontakt og udvise tillid. Derudover er vi i besiddelse af en
god og sund humor, som plejer at smitte af på omgivelserne både ved beboere og
kollegaer. Vi taler med hinanden og ikke om hinanden.

Servicemedarbejderens job er at hjælpe med rengøring i hele huset efter en fast plan,
denne del er i fællesarealer. Derudover skal man kunne afløse i køkkenet med lette
køkken opgaver som fx. Smøring af smørrebrød til beboere, lave små lette retter i
fællesskab med fast personale. Hjælp med fx opvask, oprydning og andet forfalden job
i huset.

Yderligere oplysninger
Vil du gerne høre mere, er du velkommen til at kontakte lederspirer Irma Stenkjær
Møller, tlf. 72535803

Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Forventet tiltrædelse 16. juni 2025

Ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest d. 19. maj kl.
8.00

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Vi
har røgfri arbejdstid og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som
arbejdsplads her.

Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler uge 21 
Samtalen afholdes på Plejehjemmet Åhaven, Ådalen 3, 5863 Ferritslev Fyn.
Inviteres du til samtale, skal du til samtalen medbringe kontaktoplysninger på dine
referencer.

Referencer og straffeattest
I forbindelse med tilbud om ansættelse indhentes mundtlig reference fra tidligere
arbejdsgiver/seneste ansættelsessted. Skriftlige referencer kan sendes sammen med
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ansøgningen.

Ansættelse er betinget af tilfredsstillende straffeattest, som indhentes ved tilbud om
ansættelse.

Flyt ind hos os
Vi er godt 51.800 indbyggere i kommunen og byder hvert år nye tilflyttere velkomne i
fællesskabet. Overalt i kommunen gror et stort udbud af foreningsliv, stærke
lokalsamfund med fællesspisninger, årlige kulturbegivenheder og levende
iværksættermiljøer frem. Faaborg-Midtfyn Kommune er den geografisk største
kommune på Fyn – og den smukkeste, hvis du spørger os. Kommunen strækker sig fra
Det Sydfynske Øhav over højskolelandet på Midtfyn til Odense-forstæderne i nord.
Overvejer du at flytte til Faaborg-Midtfyn Kommune og blive en del af vores mange
fællesskaber, vil vi meget gerne hjælpe dig med dine spørgsmål og overvejelser. Tag
en snak med vores bosætningskonsulent, Johanne Holten, på tlf. 7253 1065.
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